PORTARIA Nº 128/2025  DC/PROAD, DE 09 DE SETEMBRO DE 2025

DESIGNAÇÃO COLETIVA

A COORDENADORA DE FORMALIZAÇÃO DE CONTRATOS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 4908, de 11 de Dezembro de 2024,

RESOLVE:

Atualizar a Portaria nº 21/2025-DC/PROAD, de 25 de fevereiro de 2025, publicada no B. O. UFPE, 60 (38
Boletim de Serviço), de 27 de fevereiro de 2025, p. 14, DESIGNANDO  o servidor e as servidoras abaixo
indicados para compor a Equipe de Gestão do Contrato nº 43/2023, celebrado entre a UFPE e a empresa NEX
LOCAÇÕES E SERVIÇOS SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA., CNPJ 18.301.321/0001-91, cujo objeto é

contratação de empresa especializada na prestação de serviços de controle de almoxarifado e apoio à
administração de materiais para o almoxarifado da Superintendência de Infraestrutura da Universidade Federal
de Pernambuco  campus Recife, com disponibilização de mão de obra em regime de dedicação exclusiva,
que serão prestados nas condições estabelecidas no Termo de Referência  decorrente do Pregão Eletrônico nº
17/2023  (processo administrativo nº 23076.037826/2022-72).

NOME SIAPE FUNÇÃO

Nerlucyton Gomes dos Santos 2349864 Gestor

Mônica Barcellos Borba 3250955 Gestora substituta

Adriane Moreira Santos 2058585 Fiscal técnica

Paula Cristina Fraga Lins 1007415 Fiscal técnica substituta

Marilene Arruda de Barros 3427288 Fiscal administrativa

Ana Cristina da Silva 1269181 Fiscal administrativa substituta

(Processo nº 23076.005007/2025-81).

AMANDA MARIA VALDEVINO DA SILVA
Coordenadora de Formalização de Contratos